ICO: 36311693
DIC: 2020139902
IC DPH: SK2020139902

Dodavatel’:

Technické sluzby mesta Partizanske,
spol. s. r. o.
Nemocni¢na 979/1
958 03 Partizanske
Miesto podnikania: Dartizanske SR
Pefazny Ustav: j

Cislo ugtu:

Uv '
OS OR Tren¢in  ¢. sbsu
Oddiel: Sro

Viozka €.19422/R posodna J  “12° 2011

S C za/namu:
Konecny prijemca:
Prilohy:
Sposob dopravy:
Objednavka ¢: 20110635/2011

Oznalenie dodavky

Fakturujeme Vam opravu chodnika a spevnenej plochy pre smetné nadoby APC podla rozpoctu.

Podla prilozeného rozpoctu

00400~

Faktara Cislo
Konst. symbol

Odberatel’:
ICO:
DIC:
zanske IC DPH:;
Bankové spojenie:

Vybavuj 3

Mesto Partizanske
Namestie SNP 212/4
Partizanske

958 01

Miesto podnikania: Partizanske
Forma dhrady: PP
Datum splatnosti: 29.12.2011
Datum odoslania: 14.12.2011
Datum vyhotovenia: 14.12.2011
Datum dodania: 2.12.2011
MnoZstvo Jednotka Jedn.cena
mnoZstva bez DPH

1,00 Subor 1590,1200

Cena je stanovena v zmysle o cenach 18/96 Dohodou.
Odberatel prevzatim faktlry a svojim podpisom potvrdzuje mnozstvo a kvalitu dodavky.

Sadzba %
20

Vystavil/a/ i
podpis a peciatka:

"X,

Zéaklad dane DPH
1 590,12 318,02
NA UHRADU £

20121111
308

Mesto Partizanske
310 905
2021278028

729192/0200

Spolu
bez DPH

1590,1200

SPOLU S DPH
1908,14

1908,14



Nazov stavby

Néazov objektu

KRYCI LIST ROZPOCTU

Vybudovanie chodnika a odstavnej plochy pre smetné nadoby pri
budove ART Centra

Nézov Casti
Objednéavatel Mesto Partizanske
Projektant
Zhotovite!’ Technické sluzby mesta Partizanske spol. s . o.
Rozpocet Cislo Spracoval
Merné a ucelové jednotky
Pocet Néaklady /1 m.,j. Pocet Néklady /1 m.,j.
0,00 0 0,00
Rozpoctové naklady v EUR
A Zakladné rozp. naklady B Doplnkové naklady
HSV  Dodavky 0,00 Préca nadcas 0,00
Montéaz 1590,12 Bez pevnej podl. 0,00
PSV  Dodavky 0,00 Kultdrna pamiatka 0,00
Montaz 0,00 1 0,00
Dodavky 0,00
Montaz 0,00
ZRN (r. 1-6) 1590,12 12 DN (r. 8-11) 0,00
20 HzS 0,00 21 Kompl. ginnost 0,00
Projektant
Datum a podpis Peciatka
Objednavatel
Déatum a popis Pedtik/
. y r_,
Zhotovitel >sta (D
r
Datum a podpis PetetttcT

JKSO

ECO

Miesto

ICO DIC

Dna

23.11.2011

Pocet

Naklady /1 m,j.

0,00

VedlajSie rozpoctové naklady

13 Zariadenie staveniska

14 Mimostav. doprava

15 Uzemné vplyvy

16 Prevadzkové vplyvy

17 Ostatné

18 VRN z rozpoctu

19 VRN (r. 13-18)

22 Ostatné naklady

D  ICelkové naklady

Sucet 7, 12, 19-22

20 % 0,00 DPH

20 %A 1590,12 DPH

26 Cena s DPH (r. 23-25)

PripoCty a odpocty

Dodéavky objednavatela

Kizava dolozka

Zvyhodnenie + -

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1590,12
0,00
318,02
1908,14

0,00
0,00
0,00



ROZPOCET

Vybudovanie chodnika a odstavnej plochy pre smetné nadoby pri budove ART Centra

Stavba:
Objekt:
Cast:
JKSO:

Objednavatel:

Zhotovitel.
Datum:
P.C TV
1 m2:S:

D

D

1 K

2 K
3 K
4 K
5 K
6 K
7 K

8 K
D

9 K
10 K
11 K
12 K
D

13 K
D

14 K

Mesto Partizanske

Technické sluzby mesta Partizanske spol. sr. o.

23.11.2011

KCN

3.0 V- w4
HSV

1

113107131
221

113107132
221

162301500
001

162701101
001

171201201
171209002
181101102
181301101

5
564261115

001
001
001
001

221

221 596911112

564201111
221

596911112

9
916561111

221

221

99

998223011
221

Kod polozky

Popis

Prace a dodavky HSV
Zemné prace

Odstranenie krytu v ploche do 200 m2 z beténu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -
0,22500t

Odstranenie krytu v ploche do 200 m2 z beténu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm,
-0,50000t

Vodorovné premiestnenie vyki€ovanych krovin do priemeru kmena 100 mm na
vzdialenost' 3000 m

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m

UloZenie sypaniny na skladky do 100 m3

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné

Uprava plane v zarezoch v hornine 1-4 so zhutnenim

Dodéavka a rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm
Komunikacie

Podklad alebo podsyp zo Strkopiesku s rozprestretim, vihéenim a zhutnenim po
zhutneni hr.240 mm

Kladenie zamkovej dlazby hr.6cm pre peSich nad 20 m2

Podklad alebo podsyp zo Strkopiesku s rozprestretim, vihéenim a zhutnenim po
zhutneni hr.40 mm

Kladenie zamkovej dlazby hr.6cm pre pesSich nad 20 m2
Ostatné konStrukcie a prace-buranie

Osadenie zahon, obrubnika betén., do 16zka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bo€nou
oporou

Presun hmét HSV

Presun hmot pre pozemné komunikacie s krytom dlazdenym (822 2.3, 822 5.3)
akejkolvek dizky objektu

Celkom

MJ

6

m2

m2

m2

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

MnoZstvo
celkom
| .7

19,815

3,480

26,400

2,852

2,852
6,273
38,790
93,300

38,790
36,540
30,000

30,000

21,500

25,041

Cena
jednotkova
8

6,530

27,860

1,489

5,443

0,787
15,000
0,413
2,054

2,860
8,900
1,146

8,900

5,232

6,187

Cena celkom

. 9

1590,118
585,176

129,392

96,953

39,310

15,523

2,245
94,095
16,020

191,638
737,525

110,939
325,206
34,380

267,000
112,488

112,488
154,929
154,929

1590,118

Sadzba

10

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0
20,0
20,0
20,0

20,0
20,0
20,0

20,0

20,0

20,0



REKAP1TULAC1A ROZPOCTU

Stavba: Vybudovanie chodnika a odstavnej plochy pre smetné nadoby pri budove ART Centra
Objekt:
Cast:
JKSO:
Objednavatel: Mesto Partizanske
Zhotovitel. Technické sluzby mesta Partizanske spol. s r. o.
Datum: 23.11.2011

Kéd

1 2
HSV Prace a dodavky HSV

Zemné prace

Komunikacie

Ostatné konsStrukcie a prace-buranie
99 Presun hmot HSV

Celkom

Cena celkom
3

1590,118
585,178
737,525
112,488
154,929

1590,118



